

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 043/2022

Resultado da Homologação

0001 - AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO: 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN. - AGENDA - Valor Referência: 45,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	AGENDA	151 Unidade	27,82	4.200,82	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - ALFINETE AÇO - EMBALAGEM COM 50GR. ESPECIFICAÇÃO: 32 MM CABEÇA PINOS FEITOS DE AÇO TEMPERADO COM FIO, ACABAMENTO NIQUELADO, RESISTENTE À FERRUGEM, PERFEITAMENTE ADEQUADO PARA COLCHAS, COMO OS PINOS POSSUEM UMA PONTA AFIADA E VEIO FORTE. - ALFINETE AÇO. - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ALFINETE AÇO.	55 Caixa	5,40	297,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - ALMOFADA CARIMBO AZUL N°.03. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM ESTOJO PLÁSTICO RÍGIDO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO DE ALTA DURAÇÃO. - ALMOFADA CARIMBO - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ALMOFADA CARIMBO	225 Unidade	5,22	1.174,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO N° 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL. - ALMOFADA PARA CARIMBO - Valor Referência: 19,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ALMOFADA PARA CARIMBO	114 Unidade	9,12	1.039,68	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - APONTADOR ESCOLAR PARA LAPIS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DEVERÁ SER DE METAL, SUPOR RESISTENTE, COM FURO CÔNICO, FORMATO RETANGULAR CLÁSSICO, QUANTIDADE DE FUROS 1, TAMANHO PEQUENO, COR PADRÃO DO FABRICANTE, SEM DEPOSITO, LÂMINA, DEVERÁ SER DE AÇO INOXIDÁVEL, APARAFUSADA OU REBITADA, AJUSTADA E AFIADA, CONJUNTO COM UNIÃO RÍGIDA E SEM FOLGAS, A FIM DE NÃO MACERAR OU MASTIGAR A MADEIRA DO LÁPIS. CX COM 48 UND - kaz - Valor Referência: 42,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	kaz	195 Caixa	16,30	3.178,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 250 X 130 X 350MM. - ARQUIVO MORTO - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ARQUIVO MORTO	5.504 Unidade	8,86	48.765,44	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 250 X 130 X 350MM. - ARQUIVO MORTO - Valor Referência: 14,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ARQUIVO MORTO	1.834 Unidade	8,86	16.249,24	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida
-------------------------------------	---------------	---------------	------	-----------	---

0008 - BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS. - BARBANTE EM NYLON. - Valor Referência: 35,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	BARBANTE EM NYLON.	370 Rolo	9,05	3.348,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - BATERIA/PILHA ALCALINAS 12V, INDICADAS PARA APARELHOS QUE PRECISAM DE ALTA PERFORMANCE - UNID. - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	370 Unidade	4,63	1.713,10	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - BORRACHA DE APAGAR PONTEIRA BRANCA PARA LÁPIS GRAFITE PACOTE C/100 UNID. - Ponteira - Valor Referência: 35,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Ponteira	155 Pacote	8,90	1.379,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS. - COPOPLAST - Valor Referência: 192,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	COPOPLAST	606 Caixa	131,30	79.567,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS. - COPOPLAST - Valor Referência: 192,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	COPOPLAST	201 Caixa	131,30	26.391,30	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS. - Copo descartável 50 ml. - Valor Referência: 185,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	Copo descartável 50 ml.	526 Caixa	107,50	56.545,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS. - CX - Valor Referência: 185,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	CX	175 Caixa	127,45	22.303,75	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA SIMPLES GRANDE, 12 DÍGITOS, A BATERIA OU PILHAS - CALCULADORA - Valor Referência: 36,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	CALCULADORA	160 Unidade	23,52	3.763,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO



CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES. - Compactor - Valor Referência: 54,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Compactor	244 Caixa	36,90	9.003,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES. - Compactor - Valor Referência: 54,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Compactor	184 Caixa	36,90	6.789,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES. - Compactor - Valor Referência: 54,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Compactor	152 Caixa	36,90	5.608,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES. - Molin - Valor Referência: 26,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T L S DE ABREU EIRELI	Molin	121 Caixa	18,60	2.250,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - CANETA MARCA TEXTO, EM CORES VARIADAS, TINTA FLORESCENTE. ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO SUBLINHAR E DESTACAR, O TEXTO, MATERIAL DO CORPO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, REGIDO, INQUEBRÁVEL COM FORMATO ANATÔMICO, PODENDO SER CILÍNDRICO, CÔNICO OU RETANGULAR, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, NYLON, ACRÍLICO OU SIMILAR APROPRIADO, TAMPA TIPO REMOVÍVEL CARGA QUANTIDADE 1, TINTA COMPOSIÇÃO, TRANSPARENTE, LUMINOSA, SECAGEM RÁPIDA INSTANTÂNEA, LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, PONTA, PONTA FORMATO, CHANFRADA, DURA E RESISTENTE, ESPESSURA TRAÇO PARA SUBLINHAR 1,0 MM, ESPESSURA TRAÇO PARA DESTACAR 4,0 MM, COMPRIMENTO SEM TAMPA +/- 5MM, 95MM, COMPLEMENTO EMBALAGEM DEVERÃO SER FORNECIDAS INDIVIDUALMENTE EMBALADAS OU NÃO, DEVENDO AINDA SER RECONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM ATÉ 12 UNIDADES. - MARCA TEXTO - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCA TEXTO	426 Unidade	1,52	647,52	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2 MM, COR: DIVERSAS, FORMATO: CILÍNDRICO, COMPRIMENTO TOTAL: 170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES - LÁPIS DE COR - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	LÁPIS DE COR	3.700 Caixa	4,28	15.836,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - CLIPS PARA PAPÉIS EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº3/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES. - CLIPS PARA PAPÉIS - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	CLIPS PARA PAPÉIS	268 Caixa	2,47	661,96	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO - NIQUELADO, REF.Nº2/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. - CLIPS PARA PAPÉIS - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 3 de 19



ANTARES COMERCIO ATACADISTA
LTDA

CLIPS PARA PAPÉIS

258 Caixa

2,47

637,26

Homologado em
10/01/2023 14:16:53
Por: Sebastião Nunes
Almeida

0024 - CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº4/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADE. - CLIPS PARA PAPÉIS - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	CLIPS PARA PAPÉIS	296 Caixa	2,47	731,12	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº6/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES - ACC - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	ACC	296 Caixa	3,30	976,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº8/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 25 UNIDADES - Eccoclips - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T L S DE ABREU EIRELI	Eccoclips	276 Caixa	2,05	565,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - COLA BRANCA ESCOLAR COM 90G, ATOXICA, EM BASE PVA. ESPECIFICAÇÃO: LAVÁVEL, EMBALAGEM COM 90G, COM BICO DOSADOR - VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.CAIXA C/12 UNIDADES - Pritt - Valor Referência: 35,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Pritt	598 Caixa	3,10	1.853,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES. - COLA EM BASTÃO - Valor Referência: 36,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	COLA EM BASTÃO	182 Pacote	22,84	4.156,88	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - COLA QUENTE BASTÃO FINO 7,5MMX30CM ESPECIFICAÇÃO: PARA APLICAÇÕES DIVERSAS, IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, EVA, ETC. CONTEÚDO: 1KG - PRITT - Valor Referência: 83,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	PRITT	320 Pacote	59,20	18.944,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - COLA QUENTE BASTÃO GROSSA 11,2MM x 30cm. ESPECIFICAÇÃO: PARA APLICAÇÕES DIVERSAS, IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, EVA, ETC. CONTEÚDO: 1KG - COLA QUENTE - Valor Referência: 96,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	COLA QUENTE	170 Pacote	63,77	10.840,90	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - COLCHETE Nº 06 C/72 UNIDADES - BACHII - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	BACHII	173 Caixa	4,00	692,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - COLCHETE Nº 08 C/72 UNIDADES - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 4 de 19



0033 - COLCHETE N° 10 C/72 UNIDADES - BACHII - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	BACHII	172 Caixa	8,00	1.376,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - COLCHETE N° 12 C/72 UNIDADES - ACC - Valor Referência: 20,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	ACC	172 Caixa	9,60	1.651,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - COLCHETE N° 14 C/72 UNIDADES - COLCHETE N° 14. - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	COLCHETE N° 14.	172 Caixa	11,46	1.971,12	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - COLCHETE N° 15 C/72 UNIDADES - BACHII - Valor Referência: 21,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	BACHII	170 Caixa	14,90	2.533,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0037 - CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: FÓRMULA À BASE D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FRASCO COM VOLUME DE 18ML, INDICADO PARA: CORREÇÃO EM TEXTOS IMPRESSOS, FAX, FOTOCÓPIAS E MANUSCRITOS, CARACTERÍSTICAS: COBERTURA UNIFORME, SECAGEM RÁPIDA, CORREÇÃO PRECISA, IDEAL PARA USO PESSOAL E PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LAVÁVEL, NÃO RESSECA, NÃO TÓXICA, SEM ODOR, PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES (CONFERIDO A PARTIR DO ATO DA ENTREGA). COM 12 UNIDADES NA CAIXA. - BRW - Valor Referência: 31,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	BRW	203 Caixa	20,80	4.222,40	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0038 - LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G. - REDBOR - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	REDBOR	383 Caixa	4,55	1.742,65	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0039 - ENVELOPE 120G 160X235MM CORES DIVERSAS C/ 50 UNIDADES - Scrity - Valor Referência: 91,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T L S DE ABREU EIRELI	Scrity	353 Caixa	64,85	22.892,05	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0040 - ENVELOPE 80G 114XX162 C/50UNID CORES DIVERSAS - ENVELOPE - Valor Referência: 66,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ENVELOPE	353 Caixa	21,11	7.451,83	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0041 - ENVELOPE AMARELO TAMANHO A-4 229X324 CX C/100 UNIDADES - Scrity - Valor Referência: 75,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P L SANTOS EIRELI	Scrity	367 Caixa	48,64	17.850,88	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida
---------------------	--------	-----------	-------	-----------	---

0042 - ENVELOPE AMARELO TAMANHO MÉDIO 200X280 CX C/100 UNIDADES - Scrity - Valor Referência: 54,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Scrity	357 Caixa	37,40	13.351,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0043 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO A-4 229X324 CX C/100 UNIDADES - ENVELOPE BRANCO TAMANHO A-4 . - Valor Referência: 71,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A-4 .	364 Caixa	50,70	18.454,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0044 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO 200X280 CX C/100 UNIDADES - ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO. - Valor Referência: 67,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO.	355 Caixa	44,90	15.939,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0045 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO 228X185 CX C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 80,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	CX	356 Caixa	35,00	12.460,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0046 - ENVELOPE SACO AUTOCOLANTE TAMANHO: A4 24 X 34 COR: BRANCO GRAMATURA: 90G CX C/100 UNID. - Scrity - Valor Referência: 87,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Scrity	356 Caixa	37,00	13.172,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0047 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM. - Scrity - Valor Referência: 44,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Scrity	1.224 Unidade	1,30	1.591,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0048 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM. - Scrity - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Scrity	1.125 Unidade	1,30	1.462,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0049 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM - SCRITY - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SCRITY	1.124 Unidade	1,28	1.438,72	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0050 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL -GRAMATURA: 80 G/M² -DIMENSÕES: 370MM X 470MM - IDEAL PARA FOLHAS A3 E EXAMES DE RX LABORATORIAIS. -CONTÉM: 100 ENVELOPES - CX - Valor Referência: 156,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	CX	332 Caixa	32,95	10.939,40	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida
------------------------------	----	-----------	-------	-----------	---

0051 - ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES. - ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM). - Valor Referência: 25,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM).	142 Caixa	17,25	2.449,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0052 - ESTILETE PLÁSTICO LARGO. ESPECIFICAÇÃO: RETRÁTIL DE PLÁSTICO, CORTE CONFORTÁVEL, QUEBRA-LÂMINAS INTEGRADO, LAMINA DE 18MM CORES SORTIDAS. CAIXA COM 12 UNID - ESTILETE PLÁSTICO LARGO. - Valor Referência: 38,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ESTILETE PLÁSTICO LARGO.	122 Caixa	26,15	3.190,30	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0053 - ETIQUETA ADESIVA. ESPECIFICAÇÃO:ETIQUETAS DISTRIBUÍDAS FORMANDO COLUNAS SOBRE O PAPEL PROTETOR SILICONADO TIPO COUCHÉ OU SIMILAR, PAPEL PROTETOR MM CARTA 216X279 DIMENSÕES +/- 5MM 50,80X101,60 MM, NUMERO DE COLUNAS POR FOLHA 2, NUMERO DE ETIQUETAS POR FOLHAS 10, APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 FOLHAS, COMPLEMENTO, MATÉRIA PRIMA PAPEL OFF-SET OU APERGAMINHADO, NA COR BRANCA FOSCO, APRESENTANDO CANTOS ARREDONDADOS E ADESIVO ACRÍLICO EM UMA DAS FASES, COM SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME SEM RESÍDUOS DE PÓ E DE APARAS, DE FÁCIL ADERÊNCIA ÀS MAIS VARIADAS SUPERFÍCIES E QUE SEJAM FACILMENTE DESTRAVÁVEIS. - Maxprint - Valor Referência: 73,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Maxprint	74 Caixa	51,05	3.777,70	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0054 - EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, NO TAMANHO APROXIMADO DE 145 MM DE COMPRIMENTO X 17 MM DE LARGURA. - EXTRATOR DE GRAMPO - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	EXTRATOR DE GRAMPO	458 Unidade	1,77	810,66	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0055 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. - UNID. - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	541 Unidade	2,05	1.109,05	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0056 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 30, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO. - FITA ADESIVA - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	FITA ADESIVA	737 Unidade	7,03	5.181,11	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0057 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX). - FITA ADESIVA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	FITA ADESIVA	734 Unidade	3,10	2.275,40	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0058 - FITA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 45MMX45MM. - FITA DE PLÁSTICO - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	FITA DE PLÁSTICO	630 Unidade	6,42	4.044,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------------------	------------------	-------------	------	----------	--

0059 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM. - UNID. - Valor Referência: 20,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	934 Unidade	11,23	10.488,82	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0060 - FITA GOMADA EM PAPEL KRAFT LISO 36MMX50M. - Tesa - Valor Referência: 25,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Tesa	841 Unidade	14,75	12.404,75	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0061 - FITA EMPACOTAMENTO DE PAPEL KRAFT 48X50M PACOTE C/04 ROLOS - FITA EMPACOTAMENTO - Valor Referência: 179,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	FITA EMPACOTAMENTO	579 Pacote	81,99	47.472,21	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0062 - FITA EMPACOTAMENTO DE PAPEL KRAFT 48X50M PACOTE C/04 ROLOS - FITA EMPACOTAMENTO - Valor Referência: 179,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	FITA EMPACOTAMENTO	193 Pacote	81,99	15.824,07	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0063 - GIZ, TIPO: CERA, APLICAÇÃO: PARA DESENHO E PINTURA, MATÉRIA PRIMA: COMPOSIÇÃO BÁSICA DE CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS, FORMATO: CILÍNDRICO OU SIMILAR, COMPRIMENTO [+/- 10MM]: 110 MM, DIÂMETRO [+/- 2MM]: 12 MM, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, NÃO PERECÍVEL, CORES VIVAS QUE PERMITA UM DESENHAR MACIO E SEM ESFORÇO, NÃO MANCHA AS MÃOS, EMBALAGEM: EMBALADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES, ONDE DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, A MARCA DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E PESO LÍQUIDO. - KOALA - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	KOALA	4.000 Caixa	5,47	21.880,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0064 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, COM BASE METÁLICA, COM ALAVANCA PINTADA NA COR CINZA, COM DEPÓSITO DE GRAMPO EM INOX E CAPACIDADE PARA 02 BARRAS COM APROXIMADAMENTE 105 GRAMPOS E COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR, ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL (TIPO CARB). - UNID. - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	325 Unidade	17,75	5.768,75	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0065 - GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS. - UNID. - Valor Referência: 167,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	163 Unidade	80,35	13.097,05	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0066 - GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA ATÉ 50 FOLHAS, TOTALMENTE EM AÇO, COM APOIO PLÁSTICO.UTILIZA GRAMPOS 24/6, 24/8 E 26/6 BASE DE 15,7 CM MEDIDAS (C X L X A): 157 X 40 X 60MM - Grampline - Valor Referência: 63,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0067 - GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIAS, SILK SCREEN, EXTRAÇÃO DE RESINAS E ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS. - MASTERPRINT - Valor Referência: 119,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	MASTERPRINT	83 Unidade	83,44	6.925,52	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0068 - GRAMPO METÁLICO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM – CONTENDO 50 UNIDADES. - GRAMPO - Valor Referência: 24,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	GRAMPO	398 Caixa	11,84	4.712,32	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0069 - GRAMPO TRILHO PLASTICO, INJETADO EM POLIENTILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/ 50 UNIDADES - GRAMPO TRILHO PLASTICO. - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	GRAMPO TRILHO PLASTICO.	387 Caixa	11,05	4.276,35	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0070 - GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	ACC	385 Caixa	6,55	2.521,75	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0071 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1.000 UNIDADES, LARGURA EXTERNA 12,9 MM, ALTURA EXTERNA 06 MM, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM. - GRAMPO - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	GRAMPO	615 Caixa	1,71	1.051,65	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0072 - ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX1,5 CM. - ISOPOR EM PLACA - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	ISOPOR EM PLACA	1.700 Unidade	5,58	9.486,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0073 - ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX2CM. - ISOPLAST - Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	ISOPLAST	1.700 Unidade	7,27	12.359,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0074 - ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX3CM. - ISOPLAST - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	ISOPLAST	1.700 Unidade	10,59	18.003,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0075 - GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES. - GRAMPO - Valor Referência: 20,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0076 - LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº 2, EM MADEIRA, CORPO CILÍNDRICO, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MEDINDO 7MMX175MM, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, EM CAIXA COM 01 GROS. CX C/144 UNIDADES - LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº 2. - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº 2.	236 Caixa	44,05	10.395,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0077 - LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES. - SERELEPE - Valor Referência: 73,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	SERELEPE	198 Caixa	51,51	10.198,98	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0078 - LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES. - BIC - Valor Referência: 95,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	BIC	200 Caixa	66,94	13.388,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0079 - MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS. - LEO&LEO - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEVE MAIS ATACAREJO LTDA	LEO&LEO	320 Caixa	18,33	5.865,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0080 - LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES. - Faber Castell - Valor Referência: 95,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Faber Castell	313 Caixa	54,25	16.980,25	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0081 - MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS. - CIS - Valor Referência: 28,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	CIS	323 Caixa	19,94	6.440,62	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0082 - MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO. - MOUSE PAD - Valor Referência: 58,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MOUSE PAD	377 Unidade	31,48	11.867,96	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0083 - LIVRO ATA, CAPA DURA, 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO: PARA ANOTAÇÕES DIVERSAS, COM CAPA DA COR PRETA, TAMANHO MM +/- 1CM, 205 X 300, Nº DE FOLHAS 50, CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS E NUMERADAS NO CANTO SUPERIOR DIREITO, EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DEVENDO CONSTAR QUANTIDADE, DESCRIÇÃO DO PRODUTO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - LIVRO ATA - Valor Referência: 23,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	LIVRO ATA	1.229 Unidade	13,68	16.812,72	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida



0084 - LIVRO ATA S/MARGEM 100FLS, NA COR PRETO, FOLHAS NUMERADAS, COM CAPA DURA, 210 X 300MM. - ZAY - Valor Referência: 27,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	ZAY	672 Unidade	19,26	12.942,72	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0085 - LIVRO DE PONTO TIPO CAPA DURA. ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO ANOTAÇÕES DE FREQUÊNCIA, CAPA COR PRETO, TAMANHO MM (+/-) 1CM, 315X215MM Nº DE FOLHAS 100, CARACTERÍSTICAS CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS NUMERADAS COM ESPAÇO PARA 35 ASSINANTES E REGISTRO DE 4 ASSINATURAS POR ASSINANTE, EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DEVENDO CONSTAR QUANTIDADE, DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - TILIBRA - Valor Referência: 34,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	TILIBRA	599 Unidade	24,72	14.807,28	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0086 - LIVRO FISCAL, TIPO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA.ESPECIFICAÇÃO: QUANTIDADE DE FOLHAS 104, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO. - UNID. - Valor Referência: 23,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	614 Unidade	16,84	10.339,76	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0087 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4 COM 100 FOLHAS CAPA DURA - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4. - Valor Referência: 22,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4.	684 Unidade	13,15	8.994,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0088 - MASSA DE MODELAR GRANDE. C/12 CORES 180 GR - MASSA DE MODELAR - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MASSA DE MODELAR	910 Unidade	4,22	3.840,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0089 - MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR AMARELO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - MARCA TEXTO - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCA TEXTO	262 Caixa	18,31	4.797,22	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0090 - MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR ROSA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - MARCA TEXTO - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCA TEXTO	251 Caixa	18,31	4.595,81	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0091 - MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR VERDE, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - MARCA TEXTO - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCA TEXTO	251 Caixa	18,31	4.595,81	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0092 - MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES - MARCA TEXTO - Valor Referência: 31,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCA TEXTO	246 Caixa	18,31	4.504,26	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0093 - MOLHA DEDOS. ESPECIFICAÇÃO: UMEDECEDOR DE DEDOS COM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G. - RADEX - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	RADEX	172 Unidade	2,50	430,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0094 - PAPEL A4 – 500 FOLHAS, REFERENCIA 75G/M2, BRANCO – 210MMX297MM, CONTENDO 10 RESMAS POR CAIXA. - MAXPRINT - Valor Referência: 354,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	MAXPRINT	649 Caixa	221,85	143.980,65	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0095 - PAPEL A4 – 500 FOLHAS, REFERENCIA 75G/M2, BRANCO – 210MMX297MM, CONTENDO 10 RESMAS POR CAIXA. - MAXPRINT - Valor Referência: 354,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	MAXPRINT	216 Caixa	221,85	47.919,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0096 - PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, TIPO POST IT (NOTE COLE), MEDINDO 76MMX76MM, EM BLOCO COM 100 FOLHAS CADA, EM CORES VARIADAS, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. - PAPEL POST IT - Valor Referência: 7,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAPEL POST IT	616 Bloco	3,87	2.383,92	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0097 - BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADO, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM. (CORES VARIADAS) - POSTIT - Valor Referência: 7,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	POSTIT	526 Bloco	5,63	2.961,38	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0098 - PAPEL FOTOGRAFICO C/50UNID - PAPEL FOTOGRAFICO - Valor Referência: 41,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAPEL FOTOGRAFICO	183 Pacote	22,60	4.135,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0099 - PAPEL OFÍCIO II – CAIXA CONTENDO 500 FOLHAS. - CHAMEX - Valor Referência: 354,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	CHAMEX	62 Caixa	240,00	14.880,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0100 - PAPEL E. V. A ONDULADO. PACOTES C/10 UNIDADES - PAPEL E. V. A - Valor Referência: 57,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAPEL E. V. A	900 Pacote	39,77	35.793,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0101 - PAPEL E. V. A LISO (CORES DIVERSAS) PACOTE C/10 UNIDADES - MAGIC LIVROS - Valor Referência: 31,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	MAGIC LIVROS	1.500 Pacote	22,61	33.915,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	--------------	--------------	-------	-----------	---

0102 - PAPEL E. V. A ESTAMPADO (DIVERSOS). - MAGIC LIVROS - Valor Referência: 17,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	MAGIC LIVROS	1.000 Unidade	12,31	12.310,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0103 - PAPEL E. V. A COM GLITER. PACOTES C/5 UNIDADES - PAPEL E. V. A - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAPEL E. V. A	1.000 Pacote	25,88	25.880,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0104 - PAPEL 40, BRANCO 66x96CM. - MAGIC LIVROS - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	MAGIC LIVROS	3.500 Folha	1,67	5.845,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0105 - PAPEL CAMURÇA A4, 25 FOLHAS CORES SORTIDAS, 210MMX297MM - Suzano - Valor Referência: 55,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Suzano	350 Pacote	39,00	13.650,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0106 - PAPEL CARTÃO A4, PACOTE C/50 FOLHAS 210 GR - VMP - Valor Referência: 33,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	VMP	170 Caixa	23,75	4.037,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0107 - PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS PACOTE C/20 UNIDADES - PAPEL CREPOM - Valor Referência: 42,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PAPEL CREPOM	170 Pacote	27,34	4.647,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0108 - PASTA AZ LOMBO LARGO. - POLIBRAS - Valor Referência: 264,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	POLIBRAS	256 Caixa	180,00	46.080,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0109 - PASTA AZ LOMBO LARGO. - POLIBRAS - Valor Referência: 264,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	POLIBRAS	85 Caixa	180,00	15.300,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0110 - PASTA C/ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 245X335X20MM - DAC - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	DAC	765 Unidade	4,00	3.060,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida



0111 - PASTA GRAMPO TRILHO TAMANHO: A4 MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARÊNCIA: TRANSPARENTE COR VERDE PRENDEDOR: GRAMPO TRILHO COM PRESILHA PLÁSTICA DIMENSÕES: 230X310X16MM PESO: 81,5G MATERIAL ATÓXICO E 100% RECICLÁVEL. - PASTA GRAMPO - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA GRAMPO	745 Unidade	2,53	1.884,85	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0112 - PASTA C/ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 335X245X55MM - PLANETA BRINQUEDOS - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	PLANETA BRINQUEDOS	770 Unidade	6,44	4.958,80	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0113 - PASTA C/ ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 245X335X40MM - PASTA C/ELASTICO - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA C/ELASTICO	770 Unidade	5,90	4.543,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0114 - PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 5CM, TAMANHO OFÍCIO. - PASTA TRANSPARENTE - Valor Referência: 18,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA TRANSPARENTE	721 Unidade	5,93	4.275,53	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0115 - PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS, ENVELOPE EXTRA GROSSO 0,20 245X325MM.ESPECIFICAÇÃO: ABERTURA LOMBO PARA INCLUSÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS, CAPACIDADE TOTAL PARA APROX. 150 ENVELOPES, PARAFUSOS METÁLICOS PROTEGIDOS. DIMENSÕES DA PASTA 242 X 330 MM, EM COURVIN PRETO. - PASTA CATÁLOGO - Valor Referência: 43,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA CATÁLOGO	730 Unidade	17,11	12.490,30	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0116 - PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO CORES SORTIDAS. MEDIDAS 340X255MM - PASTA PLASTICA - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA PLASTICA	705 Unidade	2,53	1.783,65	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0117 - PASTA PLASTICA EM L FORMATO A-4 SORTIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES - PASTA PLASTICA - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA PLASTICA	823 Pacote	10,71	8.814,33	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0118 - PASTA PLASTICA EM L FORMATO OFICIO SORTIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES - PASTA PLASTICA EM L FORMATO OFICIO SORTI - Valor Referência: 25,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	PASTA PLASTICA EM L FORMATO OFICIO SORTI	803 Pacote	10,15	8.150,45	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0119 - PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/12 DIVISORIAS - DELLO - Valor Referência: 33,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	DELLO	844 Unidade	23,00	19.412,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0120 - PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO. - PASTA TRANSPARENTE - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PASTA TRANSPARENTE	802 Unidade	2,67	2.141,34	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0121 - PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/31 DIVISORIAS - PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/31. - Valor Referência: 70,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/31.	582 Unidade	49,00	28.518,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0122 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, POSSUEM MARGEADOR PLÁSTICO E ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO. PERFURA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE COLETOR DE RESÍDUOS DIÂMETRO DO FURO: 6MM. - PERFURADOR DE PAPEL - Valor Referência: 40,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PERFURADOR DE PAPEL	195 Unidade	24,00	4.680,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0123 - PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, COM 2 FUROS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 50 FOLHAS DE 75G M2. CORPO METÁLICO PRETO E COM GUIA DE METAL. FORMATO: 19,5 X 21 X 11,5 (CM) DISTANCIA ENTRE FUROS: 80MM - UNID. - Valor Referência: 139,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	166 Unidade	50,49	8.381,34	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0124 - PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS PARA 60 FOLHAS - UNID. - Valor Referência: 183,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	161 Unidade	72,20	11.624,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0125 - PILHA ALCALINA AAA² PACOTE COM 04UND - PILOT - Valor Referência: 12,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	PILOT	382 Pacote	8,76	3.346,32	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0126 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RECARGA EM CARTUCHO, PONTA REDONDA CX C/12 UNIDADES. - PINCEL MARCADOR - Valor Referência: 164,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PINCEL MARCADOR	124 Caixa	36,69	4.549,56	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0127 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL AZUL CX C/12 UND - PINCEL MARCADOR - Valor Referência: 58,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PINCEL MARCADOR	113 Caixa	33,25	3.757,25	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida



0128 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE, 648X968. 40W BIVOLTAGEM - MB - Valor Referência: 38,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	MB	231 Unidade	27,00	6.237,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0129 - PORTA CLIPS MAGNÉTICO C/ 50 UND - Acrimet - Valor Referência: 30,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Acrimet	37 Unidade	20,00	740,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0130 - PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1. - PORTA CANETAS E CLIPES - Valor Referência: 24,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	PORTA CANETAS E CLIPES	192 Unidade	13,46	2.584,32	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0131 - PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A - STALO - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	STALO	482 Unidade	9,00	4.338,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0132 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES. - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE - Valor Referência: 83,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE	120 Caixa	41,61	4.993,20	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0133 - QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 200CMX120CM. - QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 200CMX120C - Valor Referência: 578,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 200CMX120C	65 Unidade	230,06	14.953,90	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0134 - QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 90CMX60CM - STALO - Valor Referência: 111,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	STALO	60 Unidade	79,10	4.746,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0135 - LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 90X120 CM - UNID. - Valor Referência: 208,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	71 Unidade	128,65	9.134,15	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0136 - QUADRO DE AVISO 90X60. ESPECIFICAÇÃO: FELTRO MURAL CARD BOARD (ESPESSURA 6MM); REVESTIDO NUM LADO COM FELTRO ACRÍLICO E DO OUTRO LADO COM CORTIÇA AGLOMERADA IMPORTADA. ACABAMENTO COM MOLDURA DE MADEIRA NATURAL. - STALO - Valor Referência: 142,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	STALO	147 Unidade	101,20	14.876,40	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0137 - QUADRO DE AVISO CORTIÇO, MEDINDO 100 X 70CM - UNID. - Valor Referência: 238,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	UNID.	115 Unidade	104,65	12.034,75	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0138 - RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM GRADUAÇÃO PRECISA. PACOTE C/25 UNIDADES - Waleu - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T L S DE ABREU EIRELI	Waleu	121 Pacote	23,70	2.867,70	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0139 - RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 50 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM GRADUAÇÃO PRECISA. PACOTE C/10 UNIDADES - Waleu - Valor Referência: 23,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T L S DE ABREU EIRELI	Waleu	140 Unidade	16,80	2.352,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0140 - TESOURA DE 20 CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. - TESOURA 20 CM - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	TESOURA 20 CM	183 Unidade	7,35	1.345,05	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0141 - TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM. - TESOURA 21 CM. - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	TESOURA 21 CM.	210 Unidade	7,35	1.543,50	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0142 - TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 13 CM - BRW - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	BRW	190 Unidade	8,60	1.634,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0143 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PARA USO INFANTIL COM CABO DE POLIPROPILENO LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CX C/20 UNIDADES, 12CM - Tilibra - Valor Referência: 26,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P L SANTOS EIRELI	Tilibra	140 Caixa	8,74	1.223,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0144 - TINTA NA COR AZUL, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 40 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. - TINTA ALMOFADA CARIMBO - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	TINTA ALMOFADA CARIMBO	202 Frasco	3,80	767,60	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0145 - TINTA NA COR PRETA, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 40 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. - ACRILEX - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	ACRILEX	202 Frasco	5,00	1.010,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida



0146 - TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CX C/12 UNIDADES, 20 ML - ACRILEX - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	ACRILEX	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0147 - TINTA GUACHE 15ML ESTOJO C/06 CORES. - TINTA GUACHE - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	TINTA GUACHE	900 Caixa	4,48	4.032,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0148 - ÁLCOOL 70° 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES - START - Valor Referência: 186,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	START	573 Caixa	110,00	63.030,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0149 - ÁLCOOL 70° 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES - START - Valor Referência: 186,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L F M TORRES AVILA	START	190 Caixa	110,00	20.900,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0150 - ÁLCOOL GEL 70° 500 ML - MARY HILL - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	MARY HILL	715 Caixa	9,56	6.835,40	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0151 - CADERNO 48 FOLHAS ESPIRAL DE ARAME NA LATERAL, TAMANHO GRANDE. FORMATO 144MMX210MM - CADERNO - Valor Referência: 11,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	CADERNO	2.500 Unidade	2,73	6.825,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0152 - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL, 96 FOLHAS 144X210MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	2.500 Unidade	8,60	21.500,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0153 - CADERNO CAPA DURA BROCHURA, 96 FOLHAS 144X200MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 12,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	2.500 Unidade	8,60	21.500,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0154 - CADERNO CAPA DURA BROCHURA, 96 FOLHAS 200MMX275MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	2.500 Unidade	9,00	22.500,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0155 - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL, 96 FOLHAS 194X275MM - Jandaia - Valor Referência: 13,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. L. S. DE ABREU EIRELI

Jandaia

2.500 Unidade

9,35

23.375,00

Homologado em
10/01/2023 14:16:53
Por: Sebastião Nunes
Almeida**0156 - CADERNO CAPA MOLE BROCHURA, 96 FOLHAS 200MMX275MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 16,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	2.500 Unidade	11,70	29.250,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0157 - CADERNO GRANDE 12 MATERIAS. 240 FOLHAS 199MMX270MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 38,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	2.250 Unidade	27,50	61.875,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0158 - CADERNO GRANDE 12 MATERIAS. 240 FOLHAS 199MMX270MM - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 38,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	SÃO DOMINGOS	750 Unidade	27,50	20.625,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

0159 - TECIDO, EM TNT, DIVERSAS CORES, ROLO, COM APROXIMADAMENTE 50 METROS. - TECIDO, EM TNT, DIVERSAS CORES, ROLO. - Valor Referência: 166,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	TECIDO, EM TNT, DIVERSAS CORES, ROLO.	370 Rolo	99,40	36.778,00	Homologado em 10/01/2023 14:16:53 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente

